2021年 7月 29日

AOZORA Business Partner お客さま 各位

株式会社あおぞら銀行

振込手数料改定に関するお知らせ

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2021 年 10 月 1 日（金）から弊行の振込手数料の見直しを行い、法人向けインターネットバンキング

AOZORA Business Partner の振込手数料を下記のとおり改定することといたしました。

振込指定日が 10月 1日以降のお振込みから、改定後の振込手数料が適用されます。

ご不明な点がありましたら、お手数ですが下記までお問い合わせください。

（消費税込）

改定前 改定後

本支店あて 他行あて 本支店あて 他行あて

一律
3万円
未満

3万円
以上

一律 一律

振込振替 110円＊1 330円 550円 110円＊1 330円

総合振込 110円＊1 330円 550円 110円＊1 330円

給与・賞与振込 0円 220円 0円 220円

＊1 ご依頼人とお受取人が同一の場合は、無料となります。

また、ご依頼人とお受取人が異なる場合でも、同一支店内であれば、無料となります。

敬具

【お問合せ先】

弊行営業担当者

【弊行営業担当者がご不明の場合のお問合せ先】

あおぞら銀行 法人営業統括部 お客さまサービス室 （03）6752-1135

電話受付時間 9：00～17：00（土日祝日を除く）